КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2024.                                 с. Большой Телек                                 № 10-п

О принятии  на учет в качестве нуждающихся

в улучшении жилищных условий

          На основании ст. 51 п. 1 п. п. 2  Жилищного кодекса Российской

Федерации от  29.12.2004 № 188–ФЗ, Федерального закона Российской

Федерации от  06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации

местного управления в Российской Федерации », руководствуясь ст. 6 Устава

Большетелекского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять  на учет в качестве нуждающихся в  улучшении жилищных

условий Северина Артёма Викторовича 04.09.2004 года рождения,

имеющего следующий состав  семьи:

жена – Северина Татьяна Юрьевна 12.12.1996 года рождения; падчерица –

Тимофеева Екатерина Евгеньевна 05.05.2016 года рождения; пасынок –

Буйко Кирилл Евгеньевич 02.09.2018  года рождения; сын – Северин

Матвей Артёмович  26.11.2023 года рождения.

Семья зарегистрирована в собственном жилом помещении по адресу:

Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек, ул. Молодежная,

дом № 16, кв.1., в квартире, площадью 52 кв. м.. Проживает пять человек, на

одного человека приходится по 10,4 кв. м.

2. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

        3.  Постановление вступает в силу с момента подписания

   Глава сельсовета                                                                И. И. Трофимова